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HEVES HEGYE HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. £YRE

100000 élve- ' Staciomér Varhaté
K6t egzakt élet— Halélozasi szUlattbsl népesség atlagos
kor k3zdtti élet- valée— a tovébb- neghal tak lélek— megélt évei- élettartam
szakasz 6vekben szinfGségek 618k széma szima széma nek széma években
0
X — Xén q 1 d L T e
n x n x n x nx x x
FPERPI
0- 1 0.01960 100000 1960 98627 6583349 65.43
- 5 0.00356 98040 349 391462 6444722 65.74
5—- 10 0.00081 97691 79 488257 6053260 61.96
10—~ 15 0.00258 97612 251 487432 5565003 57.01
15—~ 20 0.00394% 97361 384 485845 5077571 52.15
20- 25 0.00420 96977 407 483867 4591726 47.35
25- 30 0.00926 96570 894 480615 4107859 82.54
30— 35 0.01140 95676 1091 475652 3627248 37.91
35— 40 0.02276 94585 2153 467542 3151592 33.32
80— 45 0.03138 92432 2901 454907 2684050 29.04
45—~ 50 0.05587 89531 5002 435150 2229143 24.90
50- S5 0.08238 84529 6964 405235 1793993 21.22
55~ 60 0.09663 77565 7495 369087 1388758 17.90
60- 65 0.15381 70070 10778 323405 1019671 14.55
, 65—~ 70 0.2205% 59292 13076 263770 696266 11.74
| 70—~ 75 0.28667 46216 . 13249 197957 432496 9.36
75— 80 0.80857 32967 13869 131162 234538 711
80- 85 0.56959 19498 11106 69725 103376 5.30
85— 1.00000 8392 8392 33651 33651 4.00
NG
0- 1 0.01652 100000 1652 98843 7469859 74.70
-~ 5 0.00160 98348 157 393078 7371016 74.95
. 5—- 10 0.00082 98191 80 490755 6977938 71.06
. 10- 15 0.00116 98111 118 490270 6687183 66.12
‘ 15~ 20 0.00189 97997 185 489522 5996913 61.19
20—~ 25 0.00216 97812 211 488532 5507391 56.31
25~ 30 0.00416 97601 406 486990 5018859 51.42
30- 35 0.00548 97195 528 484655 4531869 46.63
35—~ 40 0.00755 96667 730 481510 4047214 41.87
7 80— 45 0.00979 95937 939 477337 3565704 37.17
o 65~ 50 0.01888 93998 1794 470505 3088367 32.51
. 50- S5 0.02596 93204 2419 459972 2617862 28.09
55—~ 60 0.08140 90785 3759 444527 2157890 23.77
60— 65 0.06288 87026 5472 421450 1713363 19.69
65—~ 70 0.09984 81554 8142 387415 1291913 15.84
70- 75 0. 15980 73412 11731 337732 904498 12.32
75— 80 0.27503 61681 16964 265995 566766 9.19
80— 85 0. 41385 84717 18506 177320 300771 6.73
85— 1.00000 26211 26211 123451 123451 4.70

35




